
VERORDNUNG

Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Moosburg vom 22.03.2022,  
Zl. 031-2/I-2022, genehmigt mit Bescheid der Landesregierung vom 15. Juni 2022, 
Zl. 03-Ro-78-1/8-2022, mit der der Flächenwidmungsplan geändert wird. 

Gemäß §13 in Verbindung mit §34 des Kärntner Raumordnungsgesetzes 2021-K-ROG 2021 wird 
verordnet: 

§ 1

1/2021 Umwidmung einer Teilfläche der Grundstücke 488/2 und 488/4, KG Tuderschitz von 
Grünland – Für die Land- und Forstwirtschaft bestimmte Fläche, Ödland in Grünland – Carport, 

5/2021 Umwidmung einer Teilfäche des Grundstückes 333/7, KG Gradenegg von 
Verkehrsfläche – allgemeine Verkehrsfläche in Bauland – Dorfgebiet.

§ 2
Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung im elektronischen Amtsblatt in 
Kraft.

Der Bürgermeister:

LAbg. Herbert Gaggl




		2022-07-01T11:05:33+0200
	Marktgemeinde Moosburg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




